
 
 

SCHVÁLENÁ VNITŘNÍ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ČÍSLO V46 AŽ V49   
V ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA ROK 2021 

 
Rada města České Budějovice dne 22. 11. 2021 č. usnesení 1418/2021 

 
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 46 

Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce 
rekonstrukce vodovodů na akci ČOV ČB – modernizace technologie na dofinancování finančního krytí před 
vypsáním veřejné zakázky na dodávku turbokompresoru – pozice 2 na ČOV ČB: 
 snížení rozpočtu ve výdajové části 

akce/účel 6732 – Rekonstrukce vodovodů 
odpovědné místo 112 – Investiční odbor 
položka 6121 – Budovy, haly a stavby                        - 400.000 Kč 
§ 2310 – Pitná voda 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6623 – ČOV ČB – modernizace technologie 
odpovědné místo 112 – Investiční odbor      
položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení           + 400.000 Kč 
§ 2321 – Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 
 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 47 
Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce 

stavební úpravy ulic na akci PD na připravované stavby pro navýšení finančního krytí před vypsáním veřejné 
zakázky na zpracovatele projektové dokumentace na stavební úpravy Vrbenské ulice: 
 snížení rozpočtu ve výdajové části 

akce/účel 6816 – Stavební úpravy ulic 
odpovědné místo 112 – Investiční odbor 
položka 6121 – Budovy, haly a stavby                     - 1.200.000 Kč 
§ 2212 – Silnice 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6611 – PD na připravované stavby 
odpovědné místo 112 – Investiční odbor      
položka 6121 – Budovy, haly a stavby                       +1.200.000 Kč 
§ 2212 – Silnice 
 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 48 
Na základě požadavku odboru správy veřejných statků o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů 

z akce opravy a udržování – mostů na akci opravy a udržování – chodníky, parkoviště a cyklostezky na 
dofinancování výdajů na opravy chodníků v ul. Pražská, úsek U Trojice x Nerudova a v ul. V. Nezvala (ceny 
veřejných zakázek jsou vyšší oproti předpokladu): 
 snížení rozpočtu ve výdajové části 

akce/účel 2353 – Opravy a udržování – mostů 
odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků 
položka 5171 – Opravy a udržování         -2.000.000 Kč 
§ 2212 – Silnice 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2739 – Opravy a udržování – chodníky, parkoviště a cyklostezky 
odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků      
položka 5171 – Opravy a udržování                      +2.000.000 Kč 
§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 
 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 49 
Na základě požadavku společnosti SPRÁVA DOMŮ s.r.o. o převod části rozpočtu v rámci kapitálových 

výdajů z akce stroje, přístroje a zařízení – Žižkova kasárna (347.000 Kč) a stroje, přístroje a zařízení – 
Dubenská 2, 4 –  kamerový systém (138.000 Kč) na akci budovy, haly a stavby – Krajinská 13 – Masné krámy 
na úhradu modernizace a stavební úpravy sociálního zařízení (WC muži, WC ženy a WC invalidé): 

 



 
 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6554 – Stroje, přístroje a zařízení – Žižkova kasárna 
odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 
položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení           -347.000 Kč 
§ 3613 – Nebytové hospodářství 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6493 – Stroje, přístroje a zařízení – Dubenská 2, 4 – kamerový systém 
odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 
položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení           -138.000 Kč 
§ 3612 – Bytové hospodářství 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6170 – Budovy, haly a stavby – Krajinská 13 – Mastné krámy 
odpovědné místo 410 – SPRÁVA DOMŮ s.r.o 
položka 6121 – Budovy, haly a stavby + 485.000 Kč 
§ 3613 – Nebytové hospodářství  

 
Zveřejněno dne 26. 11. 2021. 
 


